=ira de . "a minun e
'(1 1 s; e 1515> •

r .8)

,

_to

Prefeitura Municipal de Maracaçumé ubrica
CNPJ n°. 01.612.336/0001-78

Av. Dayse de Sousa, s/n, Centro, Maracaçumé — MA, CEP: 65289-000

Secretaria Municipal de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, o Município de Maracaçumé, através da Secretaria Municipal de

Administração e da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos

interessados, o resultado do julgamento das propostas publicado no Mural de Avisos da

Prefeitura Municipal de Maracaçumé, de que trata o Processo Administrativo n° 035/2022 —

Convite n° 001/2022, que teve como objetivo a contratação de empresa especializada para a

prestação de obras e serviços de instalações elétricas, com fornecimento de material,

equipamentos e mão de obra, para a implantação e melhorias no sistema de iluminação

pública na sede do município de Maracaçumé, com implantação de luminárias LED. Foi em

toda sua tramitação atendida à legislação pertinente, em especial as disposições da Lei

Federal n°8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações. Desse modo, satisfazendo à lei e

ao mérito, HOMOLOGO o CONVITE n° 001/2022 e ADJUDICO ao proponente:

CONSTRULOC CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS LTDA — ME -

CNPJ: 23.679.061/0001-22, no valor global de R$ 241.514,94 (duzentos e quarenta e um mil,

quinhentos e catorze reais e noventa e quatro centavos). Estando tudo em conformidade com

a Ata de Sessão de Julgamento.

Maracaçumé — MA, 10 de agosto de 2022.

do Oliveira Silva
nicipal d Administração

Página 1 de 1